
REPUBLII{AE KOSOVES
REPUELIC OF KOSOVO
REPUELII{AKOSOVO

KOMUHA E KLHTIS
MUI{ICIFAILITY OF KLIHA

OFSTINAKLIiIA

www.komuno'klne.oq

Me

KONTRATA, KUSHTET SPECIALE & ANEKSEI E NDERLIDHI.JIIA

KONTRATA NR. 066/2018

$OUUNA.KLINE (nd vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), qe pedaqesrohet nga Menaxheri i
Prokurimit z. Abaz Fpniqi n6 njdrdn an6;

fF9?-9fll!., i ( ,IcANDUEnERLL.EsHI
10.000 PRISHTINE ,.. rerfiskta 81007156t qe
perfaqesohet nga [U

.Ne anCin tjetdr, jand qajtuar te lidhin nj6 kontrate pubilike p6r:

1.11 Ldnda e kontrattls do t6 jet6
Neni 1 Linda

1.1 L€nda e kontratds do td jet€ FURNTZTM -TNSTALTM DrrE MONTTM
Furnizuesi, i furnizi4eve nd vijim:

ffi pjes€ dhe Specifikirni i detyrueshem teknik j

.4ga

Nr. MODELI PErshkrimi

1 Kamera Bfpsatl
t, IcR, 0,(
Coax), IP6

Apo Kompatibil
tvlftlOumi i specifi kimeve

2 DVR Sclr DVR 8 kamera DVR 8ch, 3 Megapixel piSr kanal
Apo Kompatibil

Urnimumi ispecintl
3 HDD 1TB SATA 6cb/S, 64MB Cache.

rpq KetnpdibX



Minimumi i specifi kimeve

Adapter pdr furnizim rne rrymd

,Apo Kompatibil
D4inimumi i specifi kimreve

p6r 10 kamera.4 MSE2,46

5 BNC-HEX R(3-59 BNC Konektorl-lexagonal, rnateriati zinku
Apo Kompatibil

norcve dhe rymei
6 Kutl OG

7 Monitor
kamera

Hontror zt" Led p€r v€zhgimin e kamerrave.
Apo Kompatibil
lvlinimumi i speciflkimeve

Gyp pdr kabulld pdr kamera

llaUulte per f<anrera

8 Gyp plastik

9 EURO 22

Neni 2

2.1 Afati

Kushtet e dirges€s

nl
nga an,

2.2Yendi i dorezimit te furnizimit do te jete KLIllts

2.3 Inkc,termil i zbatueshdrn clo te ietet DDp Kline

Neni 3 Origiina

3'1 Furrrizuesi duhet te dor€zoje nje certifikate te,origjines se furrLizimeve, me! sd vo,rri
atehere kur e kerk,o,n pranimin e perkohshem td lurrnlzimeve. Mosveprimi sipas ketij
kushti rnund te kete si rezu.ltat nderprerjen e korLtratds.- edhenLe ,re sp"cihkaciorri
Teknik te Dorzuar rxre oferte qe eshte pjeseintegrale e kesaj kontral.e

3'2 onSxitra e mallrave r1o te percaktohet sipari n(odit te Doganave te Bashkesise
Evropiane (Community Cusrtoms Code-) o.. uipu, marreveshjer,.e nderkombetare te
cilat i ka nenshkruar ve,ndi nti Jfiale.

3.3. Pais.jet duhet te lipne Ciarancion per cilesi 12 msei 
"

1 lncoterms 2O1O Oda Ekonomike Nridrkombdtare



3.4. Garancioni te jipet me
Kompani siguoimiipra se te het me Sigur,acion nga Banka apo
oga Vle"a 

"iont*fp per ata behet ndalje e paras 
-ne 

vl-.ere 10,%o
eve.

Neni 4
Qmrimi

Piesa 1- ne shkolla

Nr. i
Artikuil

-----;-
l-

I'6rshkrimi

v

Njisia Sasia QrnLimi nje

DDP2 . €

,40.00

129.00 |

cope .\A
aa

2.

;
J

4

vr\ oul-l cope 5

cope 5 412.00

r0-00

I 
^oo

210.00

cope 5
50.00

48.00

5
cope 48

6

1

8

1,.,..' Y.r. Per mDroJue nga
shiu te kone(tordve dhe
rym6s

lJ^^+;;-;r-^.-

cope 24 200 48.00

600.00 I

. ,v,,,lv, ycr nc|iltel_d

;i:-:;, ;---;-.------

cope 5 120.00

\ryP Per Kaouile per kamera m 1200 u..r) 420.00
9 r\,quuile IJer Kamera 

I
I__i_______l 1t IZUU 0.35 420.00

T,otati i pirgjithshdm: 3.401.00

Pjesa 2- ne ()KI\4F NENE TERZA NE KLINE

z Detyrimi i Dord.imit dsht6 paguar. - Incoternrs 2010 
'da 

Ekonomike Nddrkomb6tare.



Nr. ii

Artikulll

l.

--.']
2.i

P6rshkrimi

Kamera

Dv[8ch

-HDtlrB

Ar{=n+^- -

Njdsi: Sasi: Qmimi n

DDP3 -

Qmimi total

cope 8 3i5.00 280.00

cope I 90.00 90.00
J

colle 42.00 42.00
,a , ivvyLur PE,r turntzlrn me rryme

pdr 10 kamera

gP6-- 7^^iu.^-ir.._----

cope 1 I tJ.00

2.00

u0J0-----

5 _, tv , \vr rv^,Lvt I tgxclg()nal/
materiali zinku

7,'+rAn-*l-:^;---;.--

cop,s 2, 2.00

6 ,\vu vu PEr iltur()Jqg nga
shiu td konektordve Of.le rVmds

cope 1 200

7 Mnni, ,v,ULvr PEt Kdlllgra

n-*n- L^t5i---.;-
copo 12r3.00

8 _rt, Hsr r\quuile Per Kamera
'Lah-llx 

^af

m 200 0.35 70.00

70^00

9
Pst \cil ilera m 200 0.3 5

4.1 Cmirgi total i furnizinfi;;,h"r -a I

T,otali Pdrgiithr ihdm: 688.00

4.2 Qmimi i
Kontraktues

4.3 Ai duhet

4.4 Pagesal:.

kontrates.

Neni 5

5.1 Kontrata perbehet nga dokumentet nC vijim:

(a) Krjo nrarrerzpshje e.kontrafes;
(b) Kushtet e \/er;anta 1.e Kontrates;
(c) Kushtet e F,drgjithsltne te Kontrates;
(d) Tencleri i Fumizuesit, d*ke perfshire edhe specifikimet Teknike;(e) Oferta finanpiare;

ffill:|fffi:il;:l,i,i#il1tfi3,:tet te jete e vetmja pagese qe Autonireti

te jetd i pror,"d dhLe rte mos i nenshtrohet ndryshimeve.

do te beh.'r ne pajtirn me Kushtet e pergjithshme d,he/ose te veganta te

Rendi i pirpar6sis6 i dokumenteve t6 kontratids

? Detyrimi iDord:zimitdshtdpaguar-rncotenns; 
20l0.daEkonomikeNd.rkombdtare.



ten konsiderohet se shpjegojne njera
;cjs, ato duhet te jlexohen sTfas rendirt

Neni 6 Komunikimet

e beine me kete Kontrate ndermjet
zuesit nga,ana tjeter duhet te cekinrit dhe duhet te clergohen me postd,

:ifl *l:f;ilff ff :T,H"'i:-#:H,H?,r;l,H$ffi .ilff *g:Jrigjina,e,,ripr{,e
6'5' Mena;rhimi i kontrat,es me vendirn do te behet nga zyrl"ai i T. r. iT,.Haalil Bekai

P-ir Autoritetin Kontraktues
Komuna Kline Per Kontraktuesin : ,IBCO

SIIPK -prishtine.tnaltnoTnlr --
Kurshtrim A-lih aj dara j

+ Gjuha do td jete gjuha e shfryt.zuar nga rencreruesit n6 kdtd tendelr.

C.' /"-l-'


